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1. GİRİŞ  

1.1-Genel Bilgiler  

Bu plan dünya genelinde görülen COVİD-19 hastalığının etkeni, bulaşma yolları ve korunma yöntemleri konusunda okul personelinin, öğrencilerin, 
velilerin ve ziyaretçilerin bilgilendirilmesi, eğitilmesi ve uygulanacak önlemlerin belirlenmesi amacıyla T.C. Sağlık Bakanlığının COVİD-19 
Rehberi esas alınarak hazırlanmıştır.  

Okulumuzda COVİD-19 şüpheli hasta/hastaların fark edilmesi durumunda uygulanacak korunma önlemleri ve izlenecek süreçleri içermektedir. 
Yeni ortaya çıkan bilgiler ve durumlara bağlı olarak bu planın güncellenmesi hedeflenmektedir.    

  

2. AMAÇ ve HEDEFLER  

2.1-COVİD-19 Eylem Planı Amacı: 

COVİD-19 hastalığında etkilenecek personelin hastalığı tanımalarını, rollerini ve sorumluluklarını yerine getirmek üzere en uygun şekilde hazırlık 
yapmalarını ve koordinasyon içinde hareket etmelerini yardımcı olacak bilgi ve çerçeveyi sağlamaktır.  

 COVİD-19 hastalığı etkeni, bulaşma yolları, alınacak önlemler hakkında bilgi vermek; COVİD-19 vakası veya daha önce temas 
etmiş kişi ile karşılaşıldığında izlenmesi gereken strateji ve uygulama şekilleri hakkında yol göstermek amacıyla tüm okul personeli, 
öğrenciler, veliler ve ziyaretçiler için hazırlanmıştır.   

  Olası bir COVİD–19 vakası görülmesi durumunda kurum personelinin; koordineli ve zamanında hareket edebilmeleri ve şüpheli 
hasta/hastaların fark edilmesi durumunda neler yapması gerektiğini hakkında bilgi vermek amaçlanmıştır.  
 

 

İŞYERİ UNVANI HAZIRLAYAN 
(Hijyen,  Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil Durum Ekibi) 

ONAYLAYAN 
(Okul/Kurum Müdürü) 

ACİL DURUM EYLEM PLANI 
YÜRÜRLÜK TARİHİ 

 
MEHMET AKİF İLK/ORTAOKULU 

 

CENK ÇAKAR-FATMA BOZDAĞ 
MEHTAP E.POTUK-SERAP KELEMOĞLU Halil YALÇIN 01.09.2020 
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2.2-COVİD-19 Eylem Planı Hedefleri  

 COVİD-19 pandemisine karşı hazırlık ve faaliyet planlarının temelini oluşturacak teknik bilgileri sunmak,  COVİD-19 pandemisine 
karşı yapılacak çalışmaların etkinliğini artırmak amacıyla pandemi ortaya çıkmadan önce gerçekleştirilmesi gereken faaliyetleri 
belirlemek ve önerilerde bulunmak,  

 COVİD-19 pandemisi sırasında kamu ve özel kuruluşlar arasındaki iş birliğini, kuruluşların rollerini, sorumluluklarını ve yapılması 
gereken çalışmaları belirlemek,  
 

 3. KAPSAM  

COVİD-19 pandemisinin bulaşmasını engellemeye yönelik olarak alınacak tüm önlemleri kapsar. 

4. SORUMLU KİŞİLER 

Covid-19 Pandemisi Acil Durum Eylem planının uygulanmasından İşveren/İşveren Vekili (ADME-Acil Durum Müdahale Ekipleri Lideri), 
Acil Durum Ekip Üyeleri ve tüm çalışanlar sorumludur. 

5. COVİD-19 EYLEM PLANI HAZIRLAMA KOMİSYONU/EKİBİ 

Okul/Kurumumuzda Hijyen,  Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil Durum Ekibi oluşturulmuştur. 

 

    

 

 

 

 

ADI SOYADI UNVANI İDARECİ/ÖĞRETMEN EKİPTEKİ GÖREVİ 
Cenk ÇAKAR Müdür Yardımcısı Başkan 

Fatma BOZDAĞ Öğretmen Üye 

Mehtap  E. POTUK Öğretmen Üye 

Serap KELEMOĞLU Öğretmen Üye 
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 6. KURULAN KOMİSYON / EKİP GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 Ekibin Görevleri;   

1- Alınacak tedbirlerle ilgili çalışmaları yürütmek, 
2- Salgın (Covid-19) Acil durum eylem planını güncel tutmak, 

 Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Okulumuzda; personel, öğrenci ve tüm ziyaretçilerin üzerinde bulaşıcı önleme/sınırlama amacıyla 
Sosyal mesafe – Maske kullanımı – Hijyen kurallarına uymayı gözeterek aşağıdaki plan oluşturulmuştur. Plan çerçevesinde hareket edilmesi önem 
arz etmektedir. 

 
7. GÖLCÜK İLÇE  SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İLETİŞİM VE KOORDİNASYON 

GÖLCÜK İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 02624141111 
BULAŞICI VE BULAŞICI OLMAYAN HASTALIKLAR BİRİMİ 02624129272 

 

8. OKUL İÇİ HABERLEŞME LİSTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADI SOYADI UNVANI İDARECİ/ÖĞRETMEN TELEFON NO 
Halil YALÇIN Okul Müdürü 05546820502 

Cenk ÇAKAR Müdür Yardımcısı 05052312151 

Fatma BOZDAĞ Öğretmen 05054511451 

Mehtap  E. POTUK Öğretmen 05065830470 

Serap KELEMOĞLU Öğretmen 05076680640 
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9. ÖĞRENCİ SAYISAL VERİLERİ 

OKUL ADI 
ANA 
SINIFI 

1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 5.SINIF 6.SINIF 7.SINIF 8.SINIF 

K E K E K E K E K E K E K E K E K E 
MEHMET 

AKİF 
İLKOKULU 

12 13 8 9 10 7 10 14 7 11         

MEHMET 
AKİF 

ORTAOKULU 
          4 5 5 6 4 13 13 7 

TOPLAM 25 17 17 24 18 9 11 17 20 
 

10. OKUL VERİ İLETİŞİM ZİNCİRİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ-OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ VE BULAŞICI 
HASTALIKLAR BİRİMİNE İLETİLMESİ 

İL/İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PANDEMİ 
İZLEME HİZMET BİRİMİNE İLETİLMESİ 
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11. TANIMLAR 

YENİ KORONAVİRÜS (COVID-19) NEDİR? 

KORONAVİRÜS (COVID-19) TANISI  

      BELİRTİLERİ : Ateş, öksürük ve nefes darlığı, başlıca sözü edilen belirtiler. Ancak her türlü solunum yolu hastalığı belirtilerini dikkate 
almakta yarar var. Burun akıntısı, halsizlik, vücut ağrısı da belirtiler arasında yer alıyor. Virüsle karşılaştıktan sonra genellikle 2 gün içinde belirtiler 
ortaya çıkıyor ancak bu süre 14 güne kadar uzayabiliyor. Virüsün ilerlemesi durumda ise bazen zatürre gibi hastalıklara yol açabilmektedir. Yeni 
Corona Virüs (COVID19) sorununun giderek büyüdüğü son günlerde bu virüsün solunum sisteminin yanı sıra göz tutulumu yapabileceğini ve 
hatta ilk bulguların gözde olabileceği de unutulmamalı. Ayrıca yapılan son açıklamalarla birlikte koku ve tat duyusu kaybının coronavirüs belirtisi 
olarak yer alabildiği de belirtilmektedir.  

12. KAYNAK VE BULAŞMA 
 

Henüz netlik kazanmamıştır. COVİD-19'ların kökeni hala araştırılmaktadır. Bununla birlikte eldeki veriler, Huanan Deniz Ürünleri Toptan 
Satış Pazarında yasadışı olarak satılan vahşi hayvanları işaret etmektedir. Bulaşma; Hastalığın başlangıcındaki ilk kaynak olarak Huanan Deniz 
Ürünleri Toptan Satış Pazarında yasadışı satılan vahşi hayvanlar düşünülmekle birlikte, insandan insana ve sağlık merkezlerinde bulaşma 
bildirilmiştir. Hastalığın damlacık yoluyla bulaştığı düşünülmektedir. Virüs hasta bireylerden öksürme, hapşırma yoluyla ortaya saçılan 
damlacıklarla ve hastaların bulaştırdığı yüzeylerden (göz, ağız, burun mukozasına temasla) bulaşabilir. Kişiden kişiye solunum yolunda virüs 
taşınabilir, ancak esas bulaşma hasta bireylerden olmaktadır. 14 güne kadar kuluçka süresi olabileceği düşünülmektedir. Koronavirüslar genel 
olarak dış ortam dayanıklılığı olmayan virüslerdir, Ancak bugün için COVİD-19’un bulaştırıcılık süresi ve dış ortama dayanma süresi net olarak 
bilinmemektedir. 
 
13. KLİNİK ÖZELLİKLER 
 

Enfeksiyonun yaygın belirtileri solunum semptomları, ateş, öksürük ve nefes darlığıdır. Daha ciddi vakalarda ağır solunum yolu 
enfeksiyonu, böbrek yetmezliği ve hatta ölüm gelişebilir. 
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14. EĞİTİM KURUMLARINDA YAPILACAKLAR  
  

 COVİD-19 gibi hava yolu ile bulaşan enfeksiyonların yayılımı kapalı ortamlarda daha kolay olduğu için eğitim kurumlarında 
hastalığın bulaşmasını engelleyecek önlemlerin alınması, eğitim kurumlarında çalışan tüm personel ve öğrencilerin hijyen kuralları 
konusunda bilgilendirilmesi gereklidir. 

 Bu önlemlerin alınması için sağlık çalışanları, okul yönetimi ve öğretmenler, veliler ve öğrenciler arasında iş birliği ve eşgüdümün 
sağlanması büyük önem taşımaktadır.  

 El yıkama alışkanlıklarının yeterince sık olmaması, okul ortamında arkadaşları ile oldukça yakın ilişkide olmaları enfeksiyonun 
bulaşmasını ve yayılmasını kolaylaştırmaktadır.  

 
15. COVİD-19 VAKALARININ SAPTANMASI VE BİLDİRİMİ 
 

 Aileler COVİD-19 belirtisi olan çocukları eğitim kurumuna göndermemeli ve bu durumdan eğitim kurumu yönetimini haberdar 
etmelidir. Benzer şekilde öğretmenleri tarafından öğrenciler değerlendirilmeli ve hastalık belirtisi gösteren öğrencilerin eve gitmeleri 
sağlanmalıdır. Eve gidene kadar öğrencilerin varsa eğitim kurumunun sağlık hizmetleri verilen bölümünde, yoksa diğer kişilerle temasını 
önleyecek şekilde ayrılmış bir odada gözlem altında tutulması uygun olacaktır. Öğrencilerin eve dönerken toplu ulaşım aracı ya da öğrenci 
servisini kullanma zorunluluğu olması durumunda öğrencilerin ağız ve burnunun cerrahi maske ya da temiz bir mendille kapatılması uygun 
olacaktır. Bu durumun okul yönetimine bildirilmesi, hastalığın eğitim kurumundaki durumunun değerlendirilmesi yönünden çok önemlidir.   

 Okul yönetimi, olası COVİD-19 vakasına ait öğrenci devamsızlıklarını günlük olarak bildirmelidir. Devamsızlık bilgilerinin 
kurumlar arası veri akışı yayımlanacak prosedürlere göre yapılacaktır.  

 COVİD-19 ve benzeri hastalık nedeniyle eve gönderilen öğrenci ya da personelin hastalık belirtileri geçene ve kendini günlük 
faaliyetlerini yapabilecek kadar iyi hissedene dek eğitim kurumuna gelmemesi ve risk grubunda olan kişilerin sağlık kuruluşlarına 
başvurmaları sağlanmalıdır. 

  Bu dönemde hasta kişilerin mümkün olduğu kadar dışarı çıkmamaları ve kalabalık ortamlardan (sinema, konser, toplu taşıma 
araçları gibi) uzak tutulmaları konusunda bilgi verilmelidir.   
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16. EĞİTİM KURUMUNDA ALINACAK TEMİZLİK ÖNLEMLERİ 
 

 Eller, parmak araları, tırnak ucu ve avuç içlerini de ovalayarak, sabun ve suyla en az 20 saniye yıkanmalı. 
  Kirli ellerle göz, burun ve ağza dokunmaktan kaçınılmalı. Özellikle hapşırma ve öksürme sonrasında ellerin su ve sabunla iyice 

yıkanmalıdır.  
  Her tuvalet kullanımı öncesinde ve sonrasında eller mutlaka yıkanmalıdır. Her tuvalet kullanımı sonrasında klozet kapağı 

kapatılarak sifon çekilmelidir.  
  Özellikle kış aylarında tokalaşma, sarılma ve öpüşmeden kaçınılmalı.  
  Öksürüldüğünde ya da hapşırıldığında ağız ve burun mendille kapatılmalı, mendil bulunmadığı durumlarda dirsek içi ile 

kapatılmalıdır.  
 Kâğıt mendil kullanıldıktan sonra çöp kovasına atılmalı ve eller yıkanmalı.  
  Öğrencilerin çok fazla temas ettikleri yüzeylerle (kapı kolları, tuvalet kapıları, lavabo muslukları, bilgisayar klavye ve fareleri, 

servis kapı kolları ve oturma yerlerinde tutunmaya yarayan kollar vb.) bulaşma gerçekleşebilir.  
  Eğitim kurumlarında sınıflar, öğretmen odası ve diğer odalar, hava akımını sağlayacak şekilde sık sık havalandırılmalıdır.  
  Okul ve kreş gibi toplu yaşam alanlarında oyun parkı, oyuncaklar, çocuk karyolası, etajer, sandalye, yemek masası, pencere kenarı, 

kapı kolu gibi sık temas edilen yerler deterjanlı su ile günlük temizlenmelidir.  
  Sık kullanılan ve canlı influenza virüslerinin bulunabileceği yüzeylerin (kapı kolları, bilgisayar klavyesi, cep telefonu ya da kablolu 

telefon ahizeleri, televizyon uzaktan kumandaları, sandalye, masa ve sıralar vb. yüzeyler) dezenfeksiyonu için Sağlık Bakanlığı tarafından 
belirlenen oranda sulandırılmış çamaşır suyu yeterlidir.  

 Temizlik, temiz alandan kirli alana doğru yapılmalıdır.  
 Temizlik malzemeleri her bölüm için ayrı olmalı ve temizlik malzemeleri kendi ambalajlarında ya da etiketlenmiş olarak 

saklanmalıdır.  
 Temizlik için kullanılan malzemeler ıslak bırakılmamalıdır. Temizlik bitiminde malzemeler uygun şekilde yıkanıp kurutulmalıdır. 

Temizlik malzemeleri ve paspaslar mutlaka kuru olarak, mümkünse ayrı bir oda/bölmede saklanmalıdır.  
 Temizlik için kullanılacak çamaşır suyunun sulandırılma işlemi günlük olarak yapılmalıdır.   
 Lavabo ve etrafı günlük ve görünür kirlenme oldukça su ve deterjan ile temizlenmeli, çamaşır suyuyla dezenfekte edilmelidir. 
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17. PERSONELİN UYMASI GEREKEN STANDART KONTROL ÖNLEMLERİ  
 
17.1-El Hijyeni  
 

 El hijyeni terimi suyla sabunla ellerin yıkanması veya alkol bazlı el antiseptiklerini kullanarak ellerin ovalamasını içerir.    
 Ellerde gözle görülür kirlenme varsa veya solunum salgılarına maruz kalınmışsa, alkol bazlı el antiseptiklerinin etkinliği kısıtlı 

olacağından, eller su ve sabunla yıkanmalı ve kurulanmalıdır.  
 Kurulama için tek kullanımlık kâğıt havlular kullanılmalı ve ayakla çalışan kapaklı çöp kutularına atılmalıdır.  

 
17.2-El Hijyeni Sağlanması Gereken Durumlar  
 

 Kişilerle her temas öncesinde ve sonrasında el hijyeni sağlanmalıdır.  
 Eldiven giyilmesi gereken durumlarda da benzer şekilde eldiven giyilmeden önce ve eldiven çıkarıldıktan sonra el hijyeni 

sağlanmalıdır.   
 Yüzeylerle temas ettikten sonra mutlaka el hijyeni uygulanmalıdır.   
 Ellerde gözle görülebilir kirlenme olmayan durumlarda alkol bazlı el antiseptiği ile el  hijyeni sağlanabilir.   
 Ellerde gözle görülebilir kirlenme olan durumlarda eller su ve sabun ile yıkanmalıdır.    
 Kirli bir bölgeden temiz bir bölgeye geçilmeden önce eldiven çıkarılıp el hijyeni uygulanmalı ve sonrasında gerekiyorsa yeni eldiven 

giyilmelidir.  
    

17.3-Eldiven Giyme 

 Materyale temas öncesinde, ekipmanları/yüzeyleri kullanma veya bunlara temas durumunda temiz eldiven giyilmelidir.  
 Sınıflardan/odalardan çıkmadan önce eldivenler dikkatli bir şekilde çıkartılmalı, eller yıkanmalı ve sınıfta/odada bulunan araç 

gereç ve çevre yüzeylerine dokunulmamalıdır.   
 Eldivenlerin yıkanması ya da alkol bazlı el antiseptikleri uygulanarak kullanımına devam edilmesi uygun değildir.  
 Eldivenli eller ile yüzeylere temastan kaçınılmalıdır.  
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17.4-Maske, Gözleri Koruma, Yüz Koruma   

 Göz, ağız ve burundaki mukozaları korumak için maske ve gözlük kullanılmalıdır.  
  

17.5 Damlacık Enfeksiyonu Yayılımına Karşı Önlemler   

COVİD-19 enfeksiyonu temel olarak “damlacık” ve “temas” yoluyla yayılır. Virüs hastanın solunum yolları içerisinde bulunur ve 
öksürme, hapşırma, konuşma esnasında havaya saçılır. Damlacıklar havada 1-2 metre mesafeye kadar ulaşabilir ve yer çekimi etkisiyle yere 
düşerler. Hastanın öksürmesi esnasında havaya saçılan damlacıklar hastaya 1-2 metre mesafeden daha yakın olan kişilere bulaşabilir. COVİD-19 
ile enfekte kişinin ellerine de virüs bulaşır. Enfekte kişi öksürme sırasında ve/veya elleriyle çevresel yüzeylere bulaşır. Virüs bu yüzeylerde 
birkaç dakika ile birkaç gün arasında canlı kalabilir. Bu yüzeylere elleri ile temas eden duyarlı bireyler el hijyeni sağlamadan ellerini ağız, burun 
ve gözlerine temas ettirmek suretiyle enfekte olurlar. Bu nedenle önlük, eldiven, yüz siperliği/gözlük, maske kullanmalı ve işlemler bittikten 
sonra koruyucu ekipmanı usulüne uygun şekilde çıkartmalı ve son olarak mutlaka el hijyeni sağlamalıdır. 
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18. COVİD-19 KAPSAMINDA ALINACAK ÖNLEMLER 
 
 

FAALİYET/ BİRİM YAPILACAK OLAN EYLEM İLGİLİ BİRİM 

OKULUMUZA GİRİŞLER 

Okulumuza girişlerde ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C 
ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar 
ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin; Hijyen, 
Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil Durum Ekibinde İç ve Dış İletişimi 
sağlamak ile görevlendirilen personel tarafından ilgili taraflar ile iletişimi 
sağlanacaktır. 

Okul/Kurum Müdürü, 
/Güvenlik Personeli, İç 
ve Dış iletişimden 
sorumlu personel.  

Öğrenciler 

Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından 
ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek 
veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir. 

Veliler, Okul /Kurum 
Müdürü, İç ve Dış 
iletişimden sorumlu 
personel. 
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Tüm personelimize, öğrencimize (Maskesi olmayan öğrenci, personel, ziyaretçi) 
girişte maske verilecek, personelimiz, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun 
tamamında maske kullanıp, Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere 
verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir. 

Okul/Kurum Müdürü, 
/Güvenlik Personeli 

KANTİN 

Öğlen saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her 
sınıf için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir. Kantin girişinde herkesin el 
antiseptiği kullanması sağlanacaktır. 

Okul Müdürü  
Kantin Personeli  

Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. 
Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan 
sonra masalar dezenfektanla silinecektir. 
a. Öğrencilerin aralarında kesinlikle yiyecek ve içecek paylaşımlarına izin  
verilmeyecektir.  
b. Yemek hizmetinin kontrolü, güvenliği ve hijyeni okul tarafından sağlanacaktır.  
c. Sosyal mesafeyi gösteren bantlar zeminde bulundurulacak ve öğrencilerin bu  
bantlara göre sıraya girmeleri sağlanacaktır.  
d. Çocukların sosyal izolasyonu sağlanmış ortak yemek salonlarında küçük gruplar  
halinde yemek yemesi sağlanacaktır.  
e. Yemek yenilen masalar her gruptan sonra kantin personeli tarafından su ve  
sabunla temizlenecektir.   
 

Okul Müdürü  
Kantin Personeli 

Kapalı kapta yemek verilecek, kantin içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas 
gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, 
baharat kullanılacaktır.  
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Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil kağıt poşet içerisinde 
verilecektir. 
Yemek servisinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır.  Okul Müdürü  

Kantin Personeli 

ÇAY OCAKLARI 
Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı 
yapılmayacaktır. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde 
yüksek ısıda yıkanacak, diğer servislerde karton bardak kullanılacaktır. 

Okul Müdürü, Çay 
ocağında Görevli 
,personel ve  
Tüm Personel 

SU SEBİLLERİ 
Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski 
yüksek olduğundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kapatılacaktır.  
 

Okul Müdürü  

ÇALIŞMA OFİSLERİ 
 
 
 
 
 
ÖĞRETMEN ODALARI 

İdari odalar ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme 
yapılacak. Okul Müdürü  

Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.  
Personelin kişisel bilgisayarlarında yapılacak olan çalışmalar öncesinde klavye, 
mause, tuş takımı vb. dezenfekte edildikten sonra çalışılacaktır. 

Okul Müdürü, Müdür 
Yardımcısı  Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel. 

Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların 
dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz 
etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu 
hallerde dezenfekte edilecektir. 
 

Tüm Personel, Okul 
Müdürü, Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel. 

TOPLANTILAR 
Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu 
hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına 
riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık 
havalandırılacaktır. 

Tüm personel, 
Okul Müdürü 

KRONİK HASTALIĞI 
BULUNAN 

ÇALIŞANLARIMIZ 

Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. 
çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, 
tetkik vb.) okul idaresine sunacaktır. 

Kronik Rahatsızlığı 
Bulunan Tüm Çalışanlar,   
Okul Müdürü 
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MESCİTLERİN 
KULLANIMI 

Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı 
Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki 
mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecek, gerekli hijyen şartları 
okul idaresi tarafından sağlanacaktır. 
 

Okul Müdürü- 
Müdür Yardımcısı 

COVİD-19 
VAKASI/ŞÜPHESİ 

Öğrencilerimiz ve personelimiz kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer 
kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphesi ile hastaneye yatırılması 
durumlarında;   Kuruluş Vaka/ Şüpheli Vaka Transferi/ Tahliye Taahhütnamesi 
doğrultusunda ve Kontrol Önlemleri Hiyerarşi formuna bağlı kalınarak okulumuz iş 
ve işlemleri takip edecektir.   
    

Tüm Öğrenciler, 
personel ve  
Okul Müdürü 

EĞİTİM Tüm öğrenci ve personele Eğitim planı doğrultusunda eğitim verilip, kayıt altına 
alınacaktır. Okul Müdürü 

İLETİŞİM 
Kuruluş tarafından belirlenen kurallar personel, öğrenci ve diğer kişilere bildirilmesi 
ve uygulanması okul idaresi ve Hijyen,  Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil 
Durum Ekibi, İç ve Dış İletişimi sağlamak ile görevlendirilen personel tarafından 
güvence altına alınacaktır. 

Okul Müdürü 
 

 
 
 
 
 
 

SOSYAL ALANLAR 
 
 
 

*Okul koridorları her teneffüste bir su ve sabunla temizlenecektir. 
*Okul spor alanlarında kullanılan top, vb. oyun malzemeleri her aktivite öncesi  
ve sonrası dezenfekte edilerek kullanılacaktır.  
*Okul bahçesinde olan öğrenci sayısını azaltmak adına sınıflar için farklı zaman  
aralıkları belirlenecektir  
*Güvenlik görevlilerinin yüz yüze temas olasılığını azaltmak için camlı kabinlerde  
bulunmaları gerekmektedir. Kuruma giriş yapanlarla güvenlik görevlileri arasında 
en az 2 metre mesafeyi sağlayacak şekilde düzenleme yapılacaktır. 2 metreden 
uzak durulacaksa sadece tıbbi maske yeterlidir. 
*Kişisel hijyenin sağlanması için ellerin nasıl yıkanacağı, sosyal mesafenin nasıl  
korunacağı, gereksiz fiziksel temasın azaltılması, ellerin yüze ve gözlere 
değdirilmemesi ve dirsek kullanımı gibi durumları anlatan görseller, posterler ve 
hatırlatıcılar panolarda, lavabolarda, okul/blok girişlerinde ve merdivenlerde belli 
aralıklarla asılacaktır.  

Tüm Personel, Okul 
Müdürü, Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel. 
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*Okul mekanlarında ve koridorlarında öğrencilerin/personellerin ulaşabileceği 
yerlerde tek kullanımlık kâğıt havlu, 80 derecelik kolonya ve el dezenfektanı 
istasyonları bulundurulması sağlanacaktır.  
*Her mekânda kişilerarası sosyal mesafeyi 1,5-2 m olarak sağlayacak şekilde  
düzenlemeler yapılacaktır. 
*Damlacık oluşturması nedeniyle sınıf içinde yüksek sesle yapılan aktiviteler  
yapılmayacaktır.  
*Okulun tüm kapalı alanları günlük olarak havalandırılmak üzere ilgili planlamalar  
yapılacaktır.  
*Okula gelen ziyaretçilerin ve velilerin öğrencilerin ders gördükleri bloklara, 
koridorlara vb. alanlara geçişleri yasaklanacaktır. Okul çalışanı veya öğrencisi 
olmayan her kişi okul tarafından belirlenen alanlarda ( COVİD - 19 süresince okul 
tarafından sadece açık alanları bekleme yapmak için kullanabilecek kapalı alanlara 
ziyaretçi alınmayacaktır.)  
*Kayıt  görüşmeleri açık alanlarda veya doğal havalandırması bulunan alanlarda 
yapılacaktır. (Bu madde COVİD - 19 süresince geçerli olacaktır.) 
 *Görüşmeler idari odalarda sosyal mesafe kurallarına uygun olarak en fazla 2 
ziyaretçi 1 idari personel görüşecek şekilde planlanacaktır.  
*Okul koridorları, spor salonu, yemekhane ve kantin bölgelerinde mekân 
zeminlerine 1,5 metrelik sosyal mesafeyi belirtecek bantlar yerleştirilecektir 
(Yerleştirilecek bantlarda çeşitli eğitsel içeriklerin yer alması da faydalı olacaktır).  
*Kurum bünyesinde bulunan ofisler ve buradaki hizmetlerin sunumu sırasında 
Sağlık  
Bakanlığı tarafından yayımlanan “COVID-19 Kapsamında Ofis ve Büro Sisteminde  
Faaliyet Gösteren Tüm İşletmelerde Alınması Gereken Önlemler”e uyulacaktır. 

SINIFLAR 
 
 
 

*Sınıflarımız, çalışma alanlarımız ve ortak kullanım alanları her gün yapılan  
düzenli temizlik sonrasında, her akşam dezenfekte edilecektir. Sınıfların  
zemini ıslak sistemle 1/10 oranında Sodyum Hipoklorid ve masa üstleri,  
kapı ve pencere kolları da aynı şekilde dezenfekte edilecektir.   
*Gün sonunda yapılan bu işlemlerin yanında gün içinde sınıfların, çalışma  
alanlarının ve ortak kullanım alanlarının kapı kolları, merdiven trabzanları  
ve el teması olan bütün yüzeylerde, 3 saatte bir dezenfekte edilerek kayıt  
altına alınacaktır.     

Tüm Personel, Okul 
Müdürü, Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel. 
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*Sınıflarımız, çalışma alanlarımız ve ortak kullanım alanlarımız gün içinde ve gün  
sonunda sık sık havalandırılacaktır. Özellikle havalandırmanın az olduğu,  
hijyenik şartların tam olarak sağlanamadığı mekanlar ve kalabalık ortamlar  
bulaşıcı hastalıklar için ideal bir ortam oluşturmaktadır. Okulda personelin ve  
öğrencilerin yakın temasta olması da  hastalıkların kolayca yayılmasına neden  
olacağından çalışma ortamlarının ve okul dönemi boyunca, sınıfların, odaların,  
atölyelerin, kapalı ortamların sık sık havalandırılması yapılacaktır.  
*Bez oyuncaklar ve kumaşlar en az 60 derecede hafta başında, hafta ortasında  
ve sonunda olmak üzere 3 kez yıkanacaktır.  
* Okul koridorları her teneffüste bir su ve sabunla temizlenecektir. • Okul spor 
alanlarında kullanılan top, vb. oyun malzemeleri her aktivite öncesi  
ve sonrası dezenfekte edilerek kullanılacaktır.  
*Sınıflarda bulunan çöp kovaları her öğle arası ve okul sonu okul temizlik  
personeli tarafından boşaltılacaktır. 
*Öğrenci kitapları, defterleri, vb. malzemelerin ev ve okul arasında en az taşınmayı  
sağlayacak şekilde planlama yapılacak, öğrenciler arasında paylaşılmaları  
engellenecektir. 
*Sınıflarda bulunan bitkiler COVID-19 salgını tamamen son buluncaya kadar  
karantinaya alınmış alanlara taşınacaktır. Bu süreçte sınıflarda bitki  
bulundurulmayacaktır  
*Ortak kullanılan malzemeler her kullanımdan sonra okul temizlik personeli  
tarafından su ve sabunla temizlenecektir.  
*Öğrenme materyalleri bir sonraki grup aktivitesine kadar okul temizlik personeli  
tarafından su ve sabunla temizlenecektir.  
*Öğrenci kitapları, defterleri, vb. malzemelerin ev ve okul arasında en az taşınmayı  
sağlayacak şekilde planlama yapılacak, öğrenciler arasında paylaşılmaları  
engellenecektir.  
*Anaokulu ve ilkokul çağındaki çocukların ev ve okul arası oyuncak taşımalarına izin  
verilmeyecektir. Diğer kademelerde öğrenim gören öğrencilerin de okul ve ev  
arasında eşya taşımaları minimum düzeye düşürülecek şekilde planlama  
yapılacaktır.  
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AÇIK/KAPALI OYUN 
ALANLARI 

 
 

*Fiziksel egzersizler ve dersler öncesinde ve sonrasında spor salonu mutlaka okul 
temizlik personeli tarafından su ve sabunla temizlenecektir.  
*Bir salonda aynı anda 2 sınıf grubundan fazla öğrenci çalıştırılmayacak, spor 
salonlarında sosyal mesafe öğretmenler tarafından kesintisiz olarak takip 
edilecektir.  
*Öğrenciler arasında yakın temas gerektiren takım sporları ve aktiviteler 
gerçekleştirilmeyecektir. 
*Spor takımlarının antrenmanları son saatlere konularak öğrencilerin duş almaları 
eve gidene kadar ertelenecektir. Bu mümkün olmazsa ilgili öğretmen tarafından 
öğrencilerin belirli aralıklarla duşa girmeleri sağlanacaktır.  
*Mümkün olduğunca spor aktiviteleri için açık alanlar tercih edilecektir (Bu madde 
COVID - 19 salgını süresince geçerli olacaktır). 
 
 

Tüm Personel, Okul 
Müdürü, Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel. 

KÜTÜPHANE 
 

* Okul kütüphanesine girilmeden önce ve çıkarken eller su ve sabunla yıkanacak 
veya dezenfektan kullanılacaktır.  
* Kütüphaneye teslim edilen kitaplar, kütüphane görevlisi tarafından en az 1 gün 
izolasyonu sağlanmış bir alanda bekletilecektir.  
* Okul kütüphaneleri mümkün olduğunca açık alanlarda faaliyet gösterecek şekilde 
düzenleme yapılacaktır * Okulda Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 
“Kütüphanelerde Alınması Gereken Önlemler”e uyulacaktır. 
 

Tüm Personel, Okul 
Müdürü, Temizlik 
Personeli, Temizlik ve 
Dezenfeksiyon 
Planından sorumlu 
personel 
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SALGINDAN KORUNMA ACİL DURUM EYLEM PLANI KONTROL LİSTESİ 
 

Halk Sağlığı, Çalışan Sağlığı ve İş Sürekliliği kapsamında Salgından Korunma Acil Durum Eylem Planı geliştirilmeli ve uygulanmalıdır.    
Alınacak önlemler ciddiyet seviyelerine göre belirlenir. 
 

➢ Seviye 1:   Bilinç;  ➢ Seviye 2:   İkaz;  ➢ Seviye 3:   Ciddi;  ➢ Seviye 4:   Şiddetli;   ➢Seviye 5:   Kritik. 
 

 
Kontrol listesi maddelerine ilaveten, yerel gereksinimlere bağlı olarak ek eylemler gerekebilir. 
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……/……./2020 
Halil YALÇIN 
Okul Müdürü 

ADI SOYADI UNVANI 
İDARECİ/ÖĞRETMEN EKİPTEKİ GÖREVİ İMZA 

Cenk ÇAKAR Müdür Yardımcısı Başkan  

Fatma BOZDAĞ Öğretmen Üye  

Mehtap  E. POTUK Öğretmen Üye  

Serap KELEMOĞLU Öğretmen Üye  


